1I-APORANC,

ESTADO DO CEARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

Requerimento n° 037/2015 	 Ipaporanga - CE, 03 de Junho de 2015

Senhor Presidente e
Senhores Vereadores;

Francisco Júnior Evaristo Lima, vereador por este município
no uso de suas atribuições legais, vem a este plenário apresentar para apreciação e
aprovação deste requerente, o qual solicita do Executivo Municipal providências

' 	quanto à conclusão dos seguintes pedidos abaixo discriminados:

1. Conclusão do calçamento da Rua João Luciano no percurso do Fórum
de Ipaporanga, ao término na metalúrgica do Sr. Agamenon , fazendo
cruzamento com a rua sem denominação nesta cidade

2. Solicito do Poder Executivo junto a Coelce a retirada do poste de
energia que fica praticamente no meio da Rua Raimundo Evaristo
na saída do Distrito de Torrões.

JUSTIFICATIVA: O pedido acima exposto representa o desejo e a necessidade
de todos os moradores circunvizinhanças. Assim, diante da justificativa do
pedido, solicito dos nobres pares, unânime aprovação. 	R€OUERIEN

POF

TZ VOTOS

Paço da Câmara Municipal de Ipaporanga - CE., 03 de Junho de 291.
 ffi

irjt8ff2 NaschanLo Netu
Francisco Junior Evaristo Lima 	 o 22,lq.302 61-1-20

Vereador do PROS - Ipaporanga -CE 	 Vice-Ptesdente

"Deus seja louvado"
jrearisto1gmail.com 	 Mariue

CPF n°917.025.85387
Exmo. Sr. 	 i secretário
Antonio Alves Meio
Prefeito Municipal de 1 paporanga
N ES T A.

RUA AUGUSTO EVARISTO, NO30 - CENTRO - CEP: 62.215-000 - IPAPORANGA - CE.
FONE/FAX: (88) 3684-1512 - CNPJ: 23.718.752i000-98 - CGF: 06.920.369-5 -

www.eainaraip,.ipoi-anga.ce.gov.br